
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 2

NOWA ZELANDIA: WYSPA POŁUDNIOWA fly&drive

Kraj: Nowa Zelandia
Liczba dni: 10
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/291/

Roadtrip po południowej wyspie Nowej Zelandii to potężna dawka malowniczych gór i jezior, sportów
ekstremalnych i efektownego wybrzeża. W Alpach Nowozelandzkich udasz się na trekking pod Górę Cooka i pod
lodowiec Franza Josefa. Jezioro Wanaka ze słynnym drzewem, jezioro Hawea i jezioro Tekapo zachwycą Cię swoim
bajkowym kolorytem i otoczeniem. Popłyniesz w rejs po zatoce Milforda, uznanej za najpiękniejszy fiord świata.
Zobaczysz tez niecodzienne Skały Naleśnikowe i głazy narzutowe Moeraki, i pokonasz fragment widokowej drogi nr
6. W Queenstown złapiesz oddech lub... wstrzymasz go podczas skoku na bungee lub przejażdżki szybką łodzią
motorową.
Podróżujesz we własnym rytmie, a auto i elastyczny program pozwalają na prawdziwą swobodę w podróży.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - CHRISTCHURCH

Odbiór samochodu, przejazd do hotelu i zakwaterowanie. Spacer po mieście.
Szczegóły naszej propozycji zwiedzania znajdziesz w Twoim planie podróży dzień po dniu.

2 DZIEŃ - TREKKING W MOUNT SUNDAY

Przejazd w kierunku Mt Cook, ale wcześniej odwiedzicie zapierającą dech w piersiach dolinę Mount Sunday. To
właśnie to miejsce posłużyło twórcom Władcy Pierścieni za stolicę Rohanu – Edoras. Czeka Was przejazd po
bezdrożach i 2 godzinny trekking.

3 DZIEŃ - JEZIORO TEKAPO - PARK NARODOWY GÓRY COOKA - OAMARU I PINGWINY

Jedziecie nad malownicze jezioro Tekapo. Turkusowa woda, piękne góry i ośnieżone szczyty tworzą
niepowtarzalną panoramę. Spacery i podziwianie widoków. Odwiedzicie m.in. bajkowo położony kościół Dobrego
Pasterza. Po drodze zobaczycie także Park Narodowy Góry Cooka. Z pośród 27 najwyższych szczytów Nowej
Zelandii, 22 znajdują się tutaj. Udacie się na trekking po parku (krótki do Kea Point z widokiem na Górę Cooka i
lodowiec, albo ok. 3h po Hooker Valley). Wieczorem przejazd do Oamaru gdzie możecie pospacerować
wiktoriańskimi uliczkami miasta i odwiedzić kolonię Niebieskich Pingwinów Małych (koszt od ok. 12 USD).

4 DZIEŃ - GŁAZY NARZUTOWE MOERAKI - PÓŁWYSEP OTAGO - DUNEDIN

Rankiem będziecie podziwiać okrągłe głazy narzutowe Moeraki rozrzucone po plaży Koekohe. Przejazd
na Półwysep Otago. Odwiedzicie jedyne w swoim rodzaju centrum albatrosów, gdzie rozwiążecie wszelkie
zagadki związane z tymi olbrzymimi ptakami. Miłym dodatkiem będą pingwiny, foki, lwy morskie i piękne klify. Na
trasie krótka wizyta w szkockim mieście Dunedin. Tutaj możecie zobaczyć kolonialne centrum miasta, dworzec,
katedrę oraz wejść na drugą najbardziej stromą ulicę Świata – Baldwin Street.

5 DZIEŃ - FIORDY I REJS PO MILFORD SOUND - ALPY NOWOZELANDZKIE

Ten dzień spędzicie pośród fiordów i w Alpach. Z Milford Sound udacie się w rejs po zatoce Milforda, gdzie oprócz
malowniczych krajobrazów będziecie mogli zobaczyć foki, delfiny i wiele gatunków ptaków. Po drodze do zatoki
liczne punkty przystankowe na podziwianie nieskażonej przyrody wyspy. W drodze powrotnej możecie zahaczyć o
fragment szlaku Routeburn Track aby podziwiać panoramę Alp Nowozelandzkich. Przejazd do Queenstown –
światowej stolicy sportów ekstremalnych.
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6 DZIEŃ - QUEENSTOWN: SPORTY EKSTREMALNE

Queenstown słynie ze sportów ekstremalnych. Tutaj będziecie mogli podnieść sobie poziom adrenaliny podczas
skoku na bungee, wycieczki szybką łodzią po wąskim kanionie, lotu helikopterem lub skoku na gigantycznej
huśtawce (koszt od ok. 140 USD za atrakcję). Możecie też zwiedzić centrum miasta, popłynąć w widokowy rejs
parowcem po jeziorze Wakatipu (koszt ok. 43 USD) lub wejść na Queenstown Hill, skąd roztacza się panorama na
miasto i jezioro.

7 DZIEŃ - QUEENSTOWN - JEZIORO WANAKA I HAWEA - FRANZ JOSEF

Rano relaks w Queenstown. Po południu przejazd przez niezwykle malownicze okolice jezior Wanaka i Hawea do
miejscowości Franz Josef w pobliżu znanego lodowca.

8 DZIEŃ - LODOWIEC FRANZ JOSEF - HOKITIKA

Rano spacer do czoła lodowca Franz Josef. Dla głodnych wrażeń polecamy połączony z lotem helikopterem i
eksploracją szczelin lodowych trekking po lodowcu (ok. 350 USD). Możecie też odwiedzić tunele Tatare, gdzie
przy odrobinie szczęścia można spotkać świecące robaki. Po południu przejazd do miejscowości Hokitika -
specjalizującej się w handlu zielonym kamieniem – jadeitem. Po drodze wizyta w szmaragdowym przełomie rzeki -
Hokitika Gorge.

9 DZIEŃ - SKAŁY NALEŚNIKOWE - RZEKA PUNAKAIKI - PRZYLĄDEK FOULWIND - DROGA NR 6

Jedziemy na północ przez malownicze tereny Rapahoe by dotrzeć do ciekawego „wybryku” natury: Skały
Naleśnikowe – Pancake Rocks. Spacer wśród wystających z oceanu skał to odpoczynek, więc proponujemy też
odrobinę dłuższy trekking wzdłuż brzegów rzeki Punakaiki – jednak niezbyt długi, bo czeka Was jeszcze przejazd
malowniczą drogą nr 6, którą porównać można jedynie do Great Ocean Road albo kalifornijskiej jedynki. Na Cape
Foulwind będziecie mieć kolejną okazję na obserwację fok. Przejeżdżając przez dawne miasto poszukiwaczy
złota Westport udacie się na nocleg w kierunku Murchison.

10 DZIEŃ - CHRISTCHURCH

Przejazd do Christchurch. Zwiedzanie miasta w odbudowie po silnym trzęsieniu ziemi.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do Nowej Zelandii (Warszawa – Christchurch – Warszawa od ok. 3500 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie (rejs po zatoce Milford itp. ok. 180 USD) i atrakcji dla
chętnych
obowiązkowej opłaty za rejestrację w NZeTA oraz opłaty wjazdowej IVL: ok. 32 USD
wyżywienia
paliwa, opłat parkingowych i drogowych
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


